Sabancı Müzesi Yazma Eserler Koleksiyonu’ndaki ilk örnek (Şekil 2) Hattat Hâfız

Mehmet Vehbi Efendi tarafından yazılmış olup 96b varağında hattat adı ve 1258 (1842)

tarihi yazmaktadır. Çok küçük boyutta (9x6 cm) olan eserde 10a varağında yer alan

Muhallefât-ı Nebî aşağıda verilecek örneklerden farklı bir şekilde tasvir edilmiştir. Hırka-

i Şerif, tesbih-i şerif, asâ-i şerif ve misvâk-ı şerif olarak isimlerinin kırmızı mürekkep ile

Şekil 7: Delâilü’l-Hayrât, 1266 (1849).

Kaynak: Beyazıt Yazma Eserler Kütüphanesi, Bayezid, 1269.

Şekil 8: En’âm-ı Şerîf, 1208 (1793-1794).

Kaynak: Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi, Pertevniyal, 00043

Şekil 9-10: En’âm-ı Şerîf, 1845.

Kaynak: Bavyera Devlet Kütüphanesi, Cod.turc.553, https://www.digitale-sammlungen.de (Erişim

25.10.2025)